
T5-008 

平成  年  月 
 
関係者各位 

  高等学校 
校長        印 

 
 

 生徒の「職業探索インタビュー」へのご協力のお願い  

 
 
 
 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、本校では、職業や社会に関する認識と社会性を育てるため、生徒の主

体的な校外学習を進めております。その一環として、 月  日（ ）から 月  

日（ ）にかけて「職業探索インタビュー」というフィールドワークを生徒に

行わせております。 
 つきましては、当校の生徒からご職業や仕事内容についてのインタビューを

簡単にさせて頂きたくご相談があるかと存じます。ご多忙の中、また生徒の不

慣れなインタビューでご迷惑をおかけするかと存じますが、趣旨をご理解頂き、

ご協力頂ければ誠に幸いでございます。 
何卒ご検討くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
＜連絡問合せ先＞ 
 

高等学校 
〒 
電話： 
 

見本 


